
 Lp. Dział
Rozdział / 

paragraf
Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921
92116 / 

2480
Biblioteka Centrum Kultury w Piekoszowie 1 590 000,00

2 801
80104 / 

2540

Dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych:                       1) 

Fundacja Rozwój dla Przyszłości,                                                                      

2) Niepubliczne Naukowe Przedszkole Integracyjne "Mini College"   

            1 816 000,00    

3 801
80149 

/2540

Dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych:                                

1) Niepubliczne Naukowe Przedszkole Integracyjne "Mini College"   
               300 000,00    

            3 706 000,00    

 

                                                                                     Załącznik Nr 6

Rady Gminy Piekoszów

                                                                                                                  z dnia …

Ogółem (I + II)

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych:

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

                                                                                                                 do Uchwały Nr …


